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14/07/2024
18.08

Luokka M
Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 4 Timo Polvi RMY 23 25 22 23 93
2 27 Ari Heikkiniemi KannA 23 22 24 23 92
3 7 Joonas Pyhälä P-HA 21 23 24 23 91
4 15 Sami Ritsilä OSU 23 23 22 22 90
5 22 Simo Ruusunen OSU 25 22 23 20 90
6 41 Kimmo Yli-Jaskari YMS 21 23 19 25 88
7 8 Marko Honkonen KP-V 23 23 19 23 88
8 16 Jukka Ropilo KK-V 21 20 22 24 87
9 31 Juha Tuominen K-Sha 22 20 22 23 87
10 5 Severi Honkonen KP-V 22 22 22 21 87
11 6 Mauno Ylikangas KannA 23 22 19 22 86
12 25 Jari Rämö KHA 21 20 21 23 85
13 42 Roger Sundström JSF 21 22 19 23 85
14 10 Timo Nissilä RMY 21 21 23 20 85
15 23 Timo Niemelä KuKu 21 19 21 23 84
16 19 Tero Rantonen OMAS 19 23 20 22 84
17 28 Janne Ruusulaakso SaSA 20 23 22 18 83
18 21 Harri Pirilä IMS 22 22 16 22 82
19 37 Matti Arentti YMS 22 20 22 18 82
20 40 Jussi Järvinen SA 24 20 21 17 82
21 2 Elias Ruusunen OSU 17 21 23 20 81
22 33 Arto Moisio P-HA 22 19 20 20 81
23 48 Pekka Lemponen YMS 20 18 21 21 80
24 45 Jukka Paavola YMS 18 21 21 20 80
25 24 Jarkko Kuusisto SA 21 19 20 18 78
26 9 Tomi Ojaranta KHA 18 19 17 22 76
27 18 Jörgen Lill-Smeds SSG 16 20 18 21 75
28 36 Matti Honkaharju RMY 20 18 18 19 75
29 20 Matti Mannonen SSG 19 18 19 19 75
30 1 Veikko Konttinen P-HA 17 17 18 20 72
31 43 Juhani Sinnemäki YMS 20 14 22 16 72
32 38 Jouni Tiainen SA 15 18 19 17 69
33 12 Sami Hirsikangas KannA 19 16 16 15 66
34 44 Esa Saari YMS 17 15 19 15 66
35 14 Ilpo Kansikas KAMY-58 0 0 0 0 0 DNS
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LuokkaN
Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 46 Maija Vehanen KHA 24 21 22 19 86
2 26 Mopsi Veromaa SSG 20 21 19 24 84
3 35 Päivi Konttinen P-HA 23 19 22 16 80
4 32 Merja Korhonen HC Häjyt 16 20 22 22 80
5 17 Lotta Seppinen KP-V 20 21 17 20 78
6 30 Marjo Rantala HC Häjyt 20 18 21 19 78
7 34 Sari Valtari YMS 19 17 23 17 76
8 47 Piia Rieppola SA 20 16 16 21 73
9 11 Laura Peltokangas JSF 16 19 19 18 72
10 13 Jaana Ahlroos SaSA 15 18 19 19 71
11 3 Jaana Rantasalo PHC 19 15 13 19 66
12 29 Sirke Lehtilä KHA 15 18 15 14 62
13 39 Mirka Anttila HC Häjyt 17 15 11 16 59

Luokka LV1
Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 49 Kimmo Junttila YMS 14 13 10 15 52

DNS    Ei aloittanut     SE Suomen ennätys
DNF    Keskeytti     SSE Sivuttu Suomen ennätys
DSQ    Hylättiin
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Y Joukkuekilpailu

Joukkue OSU
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

2 Elias Ruusunen OSU 17 21 23 20 81
1 15 Sami Ritsilä OSU 23 23 22 22 90

22 Simo Ruusunen OSU 25 22 23 20 90
261

Joukkue KP-V
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

17 Lotta Seppinen KP-V 20 21 17 20 78
2 5 Severi Honkonen KP-V 22 22 22 21 87

8 Marko Honkonen KP-V 23 23 19 23 88
64 253

Joukkue RMY
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

4 Timo Polvi RMY 23 25 22 23 93
3 36 Matti Honkaharju RMY 20 18 18 19 75

10 Timo Nissilä RMY 21 21 23 20 85
62 253

Joukkue YMS2
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

45 Jukka Paavola YMS 18 21 21 20 80
4 41 Kimmo Yli-Jaskari YMS 21 23 19 25 88

48 Pekka Lemponen YMS 20 18 21 21 80
248

Joukkue KHA
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

9 Tomi Ojaranta KHA 18 19 17 22 76
5 25 Jari Rämö KHA 21 20 21 23 85

46 Maija Vehanen KHA 24 21 22 19 86
247
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Joukkue P-HA
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

1 Veikko Konttinen P-HA 17 17 18 20 72
6 7 Joonas Pyhälä P-HA 21 23 24 23 91

33 Arto Moisio P-HA 22 19 20 20 81
63 244

Joukkue KannA
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

6 Mauno Ylikangas KannA 23 22 19 22 86
7 12 Sami Hirsikangas KannA 19 16 16 15 66

27 Ari Heikkiniemi KannA 23 22 24 23 92
60 244

Joukkue SSG
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

26 Mopsi Veromaa SSG 20 21 19 24 84
8 20 Matti Mannonen SSG 19 18 19 19 75

18 Jörgen Lill-Smeds SSG 16 20 18 21 75
234

Joukkue SA
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

24 Jarkko Kuusisto SA 21 19 20 18 78
9 40 Jussi Järvinen SA 24 20 21 17 82

47 Piia Rieppola SA 20 16 16 21 73
233

Joukkue YMS1
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

37 Matti Arentti YMS 22 20 22 18 82
10 43 Juhani Sinnemäki YMS 20 14 22 16 72

44 Esa Saari YMS 17 15 19 15 66
220
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N Joukkuekilpailu

Joukkue HC Häjyt
Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

30 Marjo Rantala HC Häjyt 20 18 21 19 78
1 32 Merja Korhonen HC Häjyt 16 20 22 22 80

39 Mirka Anttila HC Häjyt 17 15 11 16 59
217

SJE                                          Suomen joukkue-ennätys        DSQ    Hylättiin
SSJE          Sivuttu Suomen joukkue-ennätys


